PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR - SP
“A cidade que faz Amigos”

“PORTARIAN.3652018”

“Dispoe sobre licenca-prémio".

JOSE CARLOS GERDULLO, Prefeito Municipal de Cerqueira
César, no uso de suas atribuigdes legais;

RESOLVE:

I — Conceder 15 (quinze) dias de licenca-prémio em gozo a servidora
municipal Carolina Alves de Souza, lotada no cargo de Operario. referente ao periodo
aquisitivo de 12 de margo de 2012 a 11 de margo de 2017, a partir de 06 de agosto de 2018.

II - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicaggo.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 06 de agosto de 2018.

ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ
Mw-»'"”’"

d;zx DULLO
1

PREFEITO CIPAL

Reg. e Pub. na data supra

Secretaria Municipal

Uehetle do Jorigio
Erlka ossetto da Fonseca

Secretaria Substituta

Rua Prof®. Hilda Cunha, 58 — (14) 3714-7200 — CNPJ 46.634.184/0001-42 Cep 18.760-000.



